
                                                                                                     

ZAJEDNICA MAKEDONACA 
U REPUBLICI HRVATSKOJ 

i 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
„BRAĆA MILADINOVCI“ OSIJEK 

 
 

Pozivaju Vas na 
KULTURNU MANIFESTACIJU 

 

„18. DANI BRAĆE MILADINOV“ 
 

200 godina od rođenja i 110 godina od smrti 
biskupa Josipa Jurja Strossmayera 

 
 

ĐAKOVO 

utorak, 7. srpnja 2015. godine u 11.30 sati 
 

Osobita nam je čast pozvati Vas na 
DOČEK 

 
Nј.E. dr. ĐORGA IVANOVA, 

predsjednika Repubkile Makedonije 
i gđe. Maje Ivanove 

 
* doček ispred ureda gradonačelnika Đakova 

* posjet i polaganje vijenaca na grobu  J. J. Strossmayera 

* nastup MKD-a „Braća Miladinovci“ iz Osijeka u dvorištu Biskupije 

* prijem u nadbiskupski salon 

* posjet državnoj ergeli lipicanaca – Đakovo 

* ispraćaj dragog nam gosta 

 
POKROVITELJI 

Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 
Grad Đakovo 



                                                                                                     

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ 
ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 

и 
МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
„БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ ОСИЕК 

 
 

Ве покануваат на 
КУЛТУРНА МАНИФЕСТАЦИЈА 

 

„18. ДЕНОВИ НА БРАЌАТА МИЛАДИНОВЦИ“ 
 

200 години од раѓањето и 110 години од смртта 
на бискупот Јосип Јурај Шросмаер 

 
 

ЃАКОВО 

вторник, 7 јули 2015 година во 11.30 часот 
 

Особена чест ни е да Ве поканиме на 
ДОЧЕК НА 

 
Н.E. д-р ЃОРГЕ ИВАНОВ, 

претседател на Република Македонија 
и г-ѓа Маја Иванова 

 
* дочек пред канцеларијата на градоначалникот на Ѓаково 

* посета и полагање венци на гробот на  Ј. Ј. Штросмаер 

* настап на МКД „Браќа Миладиновци“ од Осиек во дворот на Бискупијата 
* прием во надбискупскиот салон 

* посета на државната ергела на липицанери – Ѓаково 

* испраќање на драгиот гостин 

 
ПОКРОВИТЕЛИ 

Совет за националните малцинства на Република Хрватска 
Град Ѓаково 


